במהלך ההמלטות איבד שליטה על הרכב בו נהג והתנגש במשאית שחנתה בצד הדרך. כתוצאה מכך נהרגו שני המנוחים.

2. כתב האישום כנגד הנאשם הוגש בתאריך 2.12.14, כשנה וחצי לאחר האירוע, וזאת לאחר שהתקבל אישור היועץ המשפטי לממשלה לפי ס' 14 לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971 (להלן: **חוק הנוער**). משום כפירתו בעובדות כתב האישום ומשום יתר טענות

עמוד 1

ההגנה שהועלו במסגרת ניהול התיק, נשמעו ראיות ובסופן נקבעו, בתמצות, הממצאים הבאים (ר' במיוחד פרק ה' להכרעת הדין).

3.נאשם ושני המנוחים, תושבי XXX, נסעו בפרק הזמן שטרם האירוע ברכב השייך לאביו של המנוח פלוני.

בית המשפט העליון ציין כי:

"ערים אנו לקטינותו של המערער, לחייו הנורמטיביים טרם התאונה ולאחריה, ולחרטה שהביע. מנגד ראינו לנגד עינינו את אסונה של הקרבן ואסון משפחתה. אכן, כשהמדובר בקטינים רף הענישה נמוך יותר ושיקולי השיקום תופסים מקום בולט וחשוב; זהו רצון המחוקק המתבטא בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971, ואין צורך להכביר מלים על כך (ראו בין השאר ע"פ 49/09 מדינת ישראל נ' פלוני (לא פורסם)). אך ניטלו לשווא חיייה של הקטינה, קרבן העבירה, והעבירה בה הורשע המערער לפי הודאתו היא עבירת ההריגה, מן החמורות בספר העונשין (20 שנות מאסר ברף העליון)".

ובהמשך ציין כי:

יש לקוות כי הנאשם ישכיל וימצא כוחות, בסיוע גורמי שב"ס וכן בתמיכת משפחתו, לעבור את התקופה הצפויה לו בין כתלי שב"ס ולהתחיל דרך חדשה וחיובית.

41. סוף דבר:

42. **לעניין ההרשעה**, לנוכח חומרת מעשיו של הנאשם ויתר השיקולים לעיל, אני מורה לפי ס' 24 (1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א - 1971, על הרשעת הנאשם בעבירות שיוחסו לו - **הריגה**, לפי סעיף 298 לחוק העונשין; **נהיגה ללא רישיון נהיגה**, לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961; **נהיגה ללא ביטוח**, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל - 1970; **סטייה מנתיב** בניגוד לתקנה 40 א' לתקנות התעבורה; **נהיגה במהירות בלתי סבירה**, בניגוד לתקנה 51 לתקנות התעבורה; **נהיגה בקלות ראש וגרימת חבלה של ממש**, לפי סעיף 21 (א) (ג) לתקנות התעבורה; **אי ציות להוראת שוטר** בניגוד לתקנה 23 (א) (1) לתקנות התעבורה; **הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון בתאריך 10.9.17 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הנוכחים.

יחיאל ליפשיץ, שופט